



# Bästkust Cupen

## Skolsalar/Skolvärdar Hulebäcksgymnasiet

Skolvärdarnas uppgift är att hjälpa tillresta lag som sover över i Hulebäcksgymnasiet att komma tillrätta och trivas under Bästkustcupen!

**Tänk på att endast spelare och ledare med deltagarband får vistas inne i skoldelen.**

### ***Fredag***

#### **16.00-18:00: Städning av rummen samt Incheckning för tidiga lag**

Möt upp personal från Tävlingsledningen i entrén till Mölnlycke Idrottshall som ger er material samt visar er till rätta. **Skolvärdarna får en mobiltelefon som skall vara påslagen hela tiden, så att ni kan ringa till eller nås från Tävlingsledningen.**

Skolvärdarnas plats är inne i Hulebäcksgymnasiet i "gången".

Så fort som möjlighet, innan lagen får sina rum, så skall salarna snabbstädas, då det varit skoldag utan städning efteråt under fredagen – och i dessa skall våra gäster bo... Till detta behövs 3 personer som omedelbart börjar städa, menas den 4:e står på pass och tar emot lagen i "gången". *Iréne Lundqvist från Tävlingsledningen hjälper också till med städning och ordningsställande de första timmarna.*

En skylt med "Ej utgång" skall sättas upp samt röd/vita avspärrningsband skall tejpas för de dörrar som man *\*inte\** får använda för att komma ut från boendet – annars går larmet och väktare kommer! Gäller i "slussen" mot Massetjärn, i andra änden av den långa ljusgården mot Hulebäck, samt i änden av varje korridor (4 st) där lagen bor ut mot Sibylla/CircleK.

*När städningen är klar och skyltar är uppsatta kan de två extra personerna gå hem (om inget mer dykt upp).*

De kvarvarande **2 st Skolvärdarna** ska checka in lagen och hjälpa dem tillrätta. Till varje lag delas ut: **Välkomstbrev - Boendeförteckning - Checklista - Sopsäck – Mat/Deltagarband.**

***Vi kommer inte ge ut nycklar/tagg till lagen, då alla rum har samma nyckel! Ni Skolvärdar måste gå med till rummet och öppna varje gång de skall in (läsa kan de göra själva genom att slå igen dörren).***

Det är noga att poängtera för lagen att salen ska se ut precis på samma sätt när de lämnar som vid incheckningen dvs möbler ska stå på samma sätt, inget skräp får lämnas kvar (låt de tillresta lagen ställa i ordning bord mm). **Lagen bör alltså rita upp på tavlan hur bänkarna stod eller ännu hellre fotografera med mobilen. OBS! Säg åt laget att tavlan skall rengöras efteråt!**

#### **18:00-23:00**

När trycket på incheckningen lättat behövs **2 st Skolvärdar** som ser till att det råder ordning, plockar skräp, fyller på papper på toaletter samt hjälper till med vad som kan behövas. En person behöver hela tiden sitta på för skolvärdar avsedd plats ute i trapphuset, bra om ni cirkulerar runt i korridorer och ser att ingen pillar på skolskåpen, datorer eller spelar bollspel i korridorer!

#### **22:45 - 23:00**

**2 st Nattvakter** kommer och avlöser. Se till att informera Nattvakterna om läget och om det är något speciellt som de behöver veta. Där skolvärdarna suttit sätts en lapp upp med rumsnummer på nattvakternas rum samt mobilnummer till dessa. Mobiltelefonen som Skolvärdarna haft lämnas över till en av Nattvakterna och även laddaren (skall laddas över natten). Lämna över nycklar/taggar och visa



# Bästkust Cupen

Nattvakterna till deras rum. Därefter kan ni gå hem (medtag ev sopsäckar på vägen ut och släng i container mitt emot nybygget av Lidl vid Skolvägen).

## **Lördag**

### **08:00-23:00**

**2 st Skolvärdar** löser av Nattvakterna mellan 08:00 – 08:15, väck dem om de inte vaknat. Gå igenom natten med Nattvakterna och tag över nycklar/kort, mobiltelefon, laddare och ansvaret.

*Om ni är osäkra på var ni ska vara så ringer ni till Nattvakterna på 0729-493866 så hjälper de er till rätta.*

Skolvärdarna ska gå runt i korridorerna och se till att det är ordning, plocka skräp, se till att det finns papper på toaletter, finnas till hands för lagen, se till att ingen pillar på skolskåpen, datorer eller spelar bollspel i korridorer mm! En person behöver hela tiden sitta på för skolvärdar avsedd plats ute i ”gången”.

### **22:45 - 23:00**

**2 st Nattvakter** kommer och avlöser. Se till att informera Nattvakterna om läget och om det är något speciellt som de behöver veta. Där skolvärdarna suttit sätts en lapp upp med rumsnummer på nattvakternas rum samt mobilnummer till dessa. Mobiltelefonen som Skolvärdarna haft lämnas över till en av Nattvakterna och även laddaren (skall laddas över natten). Lämnna över nycklar/taggar och visa Nattvakterna till deras rum. Därefter kan ni gå hem (medtag ev sopsäckar på vägen ut och släng i container mitt emot nybygget av Lidl vid Skolvägen).

## **Söndag**

### **08:00- ca 17:00 - Utcheckning**

**2 st Skolvärdar** löser av Nattvakterna, väck dem om de inte vaknat. *Om ni är osäkra på var ni ska vara så ringer ni till Nattvakterna på 0729-493866 så hjälper de er till rätta.*

Skolvärdarna ska gå runt i korridorerna och se till att det är ordning, plocka skräp, se till att det finns papper på toaletter, finnas till hands för lagen mm!

**Senast klockan 16.00 skall alla salarna vara utrymda och städade.** Innan lagen åker hem ska ni följa med till klassrummet och godkänna städningen och gå igenom checklistan med ansvarig ledare.

Sopsäcken ska lämnas till skolvärdarna. När allt är OK skriver ledaren på listan i pärmen.

*Irène Lundqvist från Tävlingsledningen assisterar med städning och ordningsställande under söndagen (vid behov).*

**Slutstädning** – När alla lag har lämnat ska skolvärdarna kontakta representant från Tävlingsledningen. Tillsammans görs en sista kontrollbesiktning av skolans alla salar (även de som inte använts) samt korridorer och toaletter.

Medtag nycklar/taggar och lådan med material, se till att det blir låst bakom er, lämna sedan lokalerna och returnera allting utom soporna till ansvarig i Tävlingsledningen i Wallenstam Arena.

Alla insamlade sopsäckar slängs i avsedd container utanför Hulebäck längs Skolvägen.

*Skulle ni ändå behöva hjälp så kontakta:*

*1:a hand Tävlingsledningen: 0737-704702*

*2:a hand Irene Lundqvist: 0708-205153*

***Tack för hjälpen & lycka till!***